

## **Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023**

---

K/S Fulwood  
Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved  
CVR-nr. 28 29 38 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 25. juni 2024

---

Jørn Frydenlund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K/S Fulwood  
Vadestedet 1, 1.  
4700 Næstved

CVR-nr.: 28 29 38 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 9. december 2004

Regnskabsår: 19. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Bestyrelse

Michael Kanstrup-Pedersen, formand  
Ivan Runge Andres  
Jan Schrøder Christiansen

### Revision

CTM Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lavritsdalsvej 22  
8382 Hinnerup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 25. juni 2024 på selskabets  
adresse.

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendommen beliggende Garstand Road, Fulwood Preston, England.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets ejendom er værdiansat ud fra ledelsens forventning om fortsat udlejning af selskabets ejendom til fast huslejeindtægt frem til 2025 og forventning om udlejning af ejendommen efterfølgende med en start husleje på GBP 260.000 og omkostninger i den forbindelse på 0,7 mio. Pund. Værdiansættelsen er derfor behæftet med en høj grad af usikkerhed om tidspunktet for genudlejning af ejendom og husleje herfor efter udløbet af huslejeaftale i 2025.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 336.548, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.793.541.

Årets resultat er påvirket negativt af værdiregulering af ejendom med 0,2 mio. Pund og en stigning i valutakursen på Pund. Selskabet har under hensyntagen til selskabets likviditet valgt at foretage løbende indbetalinger fra kommanditister til afdækning af likviditetsbehov.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.760.638</b>	<b>2.839.009</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>-1.102.700</u>	<u>-1.522.880</u>
Finansielle indtægter		649.383	905.334
Finansielle omkostninger		<u>-1.970.773</u>	<u>-1.038.498</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>336.548</b>	<b>1.182.965</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>336.548</u></b>	<b><u>1.182.965</u></b>
Overført resultat		<u>336.548</u>	<u>1.182.965</u>
		<b><u>336.548</u></b>	<b><u>1.182.965</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	3	25.727.700	26.830.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>25.727.700</u></b>	<b><u>26.830.400</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>25.727.700</u></b>	<b><u>26.830.400</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>14.502</u>	<u>11.723</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>14.502</u></b>	<b><u>11.723</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.769.268</u></b>	<b><u>2.522.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.783.770</u></b>	<b><u>2.533.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>27.511.470</u></u></b>	<b><u><u>29.364.293</u></u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		21.969.738	21.545.538
Overført resultat		<u>-10.176.197</u>	<u>-10.512.745</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.793.541</u></b>	<b><u>11.032.793</u></b>
Banker		120.000	280.000
Gæld til realkreditinstitutter		<u>12.860.369</u>	<u>14.626.705</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>12.980.369</u></b>	<b><u>14.906.705</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	2.255.284	2.096.633
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	730.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.300	41.250
Anden gæld		<u>445.976</u>	<u>556.004</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.737.560</u></b>	<b><u>3.424.795</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>15.717.929</u></b>	<b><u>18.331.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>27.511.470</u></b>	<b><u>29.364.293</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	21.545.538	-10.512.745	11.032.793
Indbetalt tilgodehavende selskabskapital	424.200	0	424.200
Årets resultat	0	336.548	336.548
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>21.969.738</b>	<b>-10.176.197</b>	<b>11.793.541</b>



## Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Investeringsejendom</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>26.830.400</u>	<u>28.353.280</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>-1.102.700</u>	<u>-1.522.880</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>25.727.700</u>	<u>26.830.400</u>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023		59.564.340
Regulering til dagsværdi primo		-32.733.940
Årets værdiregulering, værdirelateret		612.480
Årets værdiregulering, valutakursrelateret		<u>-1.715.180</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>25.727.700</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><u>25.727.700</u></u>

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdireguleringen er opgjort på grundlag af en af ledelsen fastsat afkastsats. Afkastsatsen er behæftet med en vis usikkerhed. Indeværende år er afkastsatsen opgjort med baggrund i ledelsens vurdering af ejendommens værdi med udgangspunkt i udarbejdet valuarvurdering af selskabets ejendom foretaget ultimo 2021. Ved vurderingen er taget udgangspunkt i et afkastkrav på 5,5% med forventning om fuld udlejning af ejendommen til udløb af lejekontrakt i 2025 med allerede fastlåst husleje GBP 349.947 og efterfølgende udlejning af ejendommen med en forventet husleje på GBP 260.000 og med hensyntagen til omkostninger til opgradering af ejendom GBP 0,7 mio, hvor der i denne periode er regnet med et afkastkrav på 7%.

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	971.541
Kostpris 31. december 2023	971.541
Opskrivninger 1. januar 2023	0
Opskrivninger 31. december 2023	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	971.541
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	971.541
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Banker	440.000	280.000	160.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	16.563.338	14.955.653	2.095.284	0
	<b>17.003.338</b>	<b>15.235.653</b>	<b>2.255.284</b>	<b>0</b>

## Noter

### **6 Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets ejendom er værdiansat ud fra ledelsens forventning om fortsat udlejning af selskabets ejendom til fast huslejeindtægt frem til 2025 og forventning om udlejning af ejendommen efterfølgende med en start husleje på GBP 260.000 og omkostninger i den forbindelse på 0,7 mio. Pund. Værdiansættelsen er derfor behæftet med en høj grad af usikkerhed om tidspunktet for genudlejning af ejendom og husleje herfor efter udløbet af huslejeaftale i 2025.

### **7 Eventualforpligtelser**

Der er indgået aftaler om administration, som kan opsiges med henholdsvis 3 og 6 måneders varsel, eller i alt t.kr. 49.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.956, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 25.728

Overfor realkreditinstitut er givet sikkerhed i indestående på bankkonto t.kr. 1.748, ligesom indestående er bundet til tidspunktet for indfrielse af gælden i 2025.

Endvidere er der givet sikkerhed i ej opkrævet stamkapital, i alt t.kr. 8.030 overfor pengeinstitut. Gælden til pengeinstitut udgør t.kr. 280.

Der er tinglyst pantsætningsforbud på selskabets ejendom.